
 

Decreto Dirigenziale n. 190 del 09/10/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" - ESITI DOMANDE

DI LIQUIDAZI0NE XXI ELENCO - DETERMINAZIONI CONTABILI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  15 Ottobre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a. la  Commissione  Europea,  con  Decisione  C (2015)  5085/F1 del  20 luglio  2015,  ha  approvato  il

Programma Operativo Regionale “POR Campania FSE 2014/ 2020”;

b. con D.G.R. n. 388 del 2 settembre 2015, la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;

c. con D.G.R. n. 719 del 16 dicembre 2015 sono stati assentiti i criteri di selezione delle operazioni

cofinanziate dal PO Campania FSE 2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza;

d. con  deliberazione  n.112  del  22.3.2016  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  la  Programmazione

attuativa generale POR CAMPANIA FSE 2014 – 2020;

e. con deliberazione n. 191 del 3.5.2016 la Giunta Regionale ha istituito nel bilancio gestionale 2016-

2018, in applicazione delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 118/2011, i capitoli di entrata e di

spesa relativi al POR FSE 2014/2020 ed ha attribuito la responsabilità gestionale di detti capitoli di

nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania”

della Direzione Generale 01;

f. con  la  succitata  Deliberazione  ha  demandato  alle  Direzioni  Generali  competenti  in  materia  di

attuazione l’invio all’Autorità di gestione, incardinata nella Direzione Generale 01, delle proposte di

impegno e di liquidazione a valere sui capitoli collegati alle azioni del Programma ed ha demandato

al dirigente della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania” della Direzione Generale

01 l’adozione, con proprio atto, dei corrispondenti decreti di impegno e di liquidazione;

g. con Delibera della Giunta Regionale n. 742 del 20/12/2016 è stato approvato il Sistema di gestione e

di controllo del POR FSE Campania 2014-2020;

h. con  il  Decreto  Dirigenziale  n.  148  del  29  dicembre  2016  sono  stati  approvati  il  Manuale  delle

procedure di gestione, il Manuale dei controlli e le Linee Guida per i beneficiari del POR FSE 2014-

2020;

i. con il  Decreto  Dirigenziale  n.17 del  23 del  23 giugno 2017 è stato  revisionato  il  Manuale delle

procedure di gestione;

j. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto alla programmazione

dell’importo  di  €  50.000.000,00 finalizzato  all’avvio  di  un  intervento  che preveda  incentivi  aventi

natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi

specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo

pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un

importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo, altresì, l’opportunità del supporto alle strutture regionali

per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle

attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un

massimo pari a € 500.000,00;

k. con Decreto del  Capo Dipartimento n. 8 del  18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione

Generale 01 la struttura competente per l’attuazione della misura;

l. in attuazione della richiamata DGR n. 160/2016, è stato predisposto l’avviso pubblico “Incentivi per

l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  approvato  con  Decreto

Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 ss.mm.ii.; 

m. che con Decreto Dirigenziale n. 11 del 21/3/2018, rettificato con DD n. 23 del 16/5/2018, il Dirigente

della UOD 05 della Direzione Generale 01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la

complessiva somma di € 12.266.788,00;

n. che con Decreto Dirigenziale n. 15 del 29/3/2018 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale

01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la complessiva somma di € 229.551,00;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  15 Ottobre 2018



o. che con Decreto Dirigenziale n. 41 del 11/7/2018 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale

01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la complessiva somma di € 9.902.564,00;

CONSIDERATO che

a. la  Società  Sviluppo  Campania  SpA,  per  lo  svolgimento  delle  attività  di  supporto  alle  strutture

regionali per gli  adempimenti  relativi  alle fasi  di  ammissibilità,  valutazione e istruttoria  dell’avviso

pubblico  “Incentivi  per  l’assunzione di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  ha

proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle

contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio

delle attività volte alla valutazione delle domande di liquidazione presentate dalle aziende ammesse

al  contributo  e  alla  verifica  dei  requisiti  di  liquidabilità  delle  somme  ammesse  sulla  base  delle

previsioni dell’Avviso, nonché alla redazione delle relative check list di istruttoria con il supporto del

Team per l’operazione istituito con Decreto Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 ss.mm.ii;

b. con pec in data 5/9/17, 2/10/17, 12/10/17, 20/10/17, 7/11/17, 10/11/17, 14/11/17, 17/11/17, 24/11/17,

27/11/17, 1/12/17, 7/12/17, 15/12/17, 27/12/17, 27/12/17, 18/1/18, 22/1/18, 26/1/18, 29/1/18, 2/2/18,

6/2/18, 9/2/18, 21/2/18, 8/3/18, 22/3/18, 5/4/18, 13/4/18, 23/4/18, 7/5/18, 11/5/18, 21/5/18, 31/5/18,

14/6/18, 28/6/18, 18/7/18, 27/7/18, 7/9/18, 14/9/18, 27/9/18, 5/10/18 acquisite ai prott. nn. 588430,

614992,  641636,  671582,  697250,  734766,  748597,  753840,  763916,  780552,  781327,  795193,

811561, 834409/2017, 3402, 10008, 39411, 47154, 61320, 65583, 78155, 84760, 95328, 123203,

160421,  193023,  222481,  243562,  264818,  291144,  304397,  324806,  350421,  384952,  417833,

467733, 495592, 564787, 564790, 582099, 607878, 627977/2018, Sviluppo Campania ha trasmesso

l’elenco delle richieste di liquidazione istruite a tali date;

c. in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non

costituenti  falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di  tali  irregolarità e, nelle more

della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione

richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria resta sospesa;

d. l’amministrazione  ha  proceduto  alla  verifica  dei  contributi  concessi  e  degli  importi  liquidati  con

precedenti  decreti  dirigenziali,  rilevando  le  rettifiche  necessarie,  anche  in  seguito  ad  istanze  di

riesame presentate dagli interessati;

e. l’amministrazione ha proceduto a comunicare alle aziende l’esito delle istruttorie in anticipazione e

richiesto la trasmissione della garanzia fideiussoria prevista dall’avviso;

f. il  paragrafo 3 del  Manuale dei  Controlli  di  Primo Livello prevede che le verifiche di  primo livello

vengono  svolte  precedentemente  all’erogazione  di  ciascuna  tranche  di  contributo  e,  comunque,

prima della certificazione della spesa all’Unione Europea;

g. l’amministrazione ha proceduto alla verifica della acquisizione agli atti delle risultanze CCIAA e del

DURC valido  alla data  del  presente  provvedimento,  ovvero del  documento  di  “verifica  regolarità

contributiva”  evidenziante  irregolarità  quantificate,  per  la  successiva  attivazione  del  relativo

intervento sostitutivo in favore degli enti creditori, come disciplinato dall’art. 4 del DPR n. 207/2010

rimodulato dall’art. 31 commi 3 e 8-bis del DL 69/2013 conv. dalla L. 98/2013 e dalla circolare INPS

n. 126/2015;

h. in  caso di  rilascio del  documento di  “verifica  regolarità  contributiva” evidenziante irregolarità  non

quantificate,  la  liquidazione  del  contributo  resta  sospesa,  in  attesa  di  ricevere  gli  opportuni

chiarimenti dagli enti previdenziali, al fine dell’eventuale attivazione del relativo intervento sostitutivo;

RITENUTO

a. di poter rinviare le attività di controllo di primo livello alla fase di certificazione delle spese, allo scopo

di  accelerare  l’iter  amministrativo  per  l’attuazione  delle  operazione  e  l’erogazione  degli  importi

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  15 Ottobre 2018



spettanti  ai  fini del raggiungimento dei  target  di  spesa al  31/12/2018, assicurando pur sempre il

rispetto  delle  disposizioni  contenute dal  Manuale dei  Controlli  di  Primo Livello  e dalla normativa

comunitaria e nazionale vigente;

b. di prevedere che qualora dalle verifiche di gestione emergano irregolarità tali  da determinare un

impatto finanziario sulla spesa ammissibile e certificabile all’UE, le somme indebitamente versate

saranno recuperate a valere sul saldo del progetto e/o sulle polizze fideiussorie presentate;

c. di poter procedere pertanto alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione per le quali

sono state concluse le verifiche istruttorie;

d. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla

ammissibilità delle domande, recupero di somme indebitamente versate, che si rendesse necessario

in seguito alla conclusione degli accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella

verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt.  46 e 47 del DPR n. 445/2000

s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a

mezzo pec all’indirizzo incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it  entro il  termine di  15 giorni

dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

e. di dover procedere alla rettifica degli importi concessi e liquidati con precedenti decreti dirigenziali, di

cui all’allegato A al presente decreto;

f. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di

liquidazione per le quali alla data odierna non è stata conclusa l’istruttoria, ovvero non è pervenuta la

garanzia fideiussoria richiesta;

g. di doversi procedere, con successivo provvedimento, alla  liquidazione in favore delle aziende e per i

rispettivi importi ammessi, di cui all’allegato A del presente decreto, mediante distinti bonifici bancari

da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse  indicato,  procedendo  all’attivazione  dell’intervento

sostitutivo  in  favore degli  enti  previdenziali  per  le  aziende per  le  quali  sono presenti  irregolarità

contributive, per l’importo complessivo di € 191.984,00 a valere sulle risorse del PO Campania FSE

2014-2020  –  Asse  I  -  Obiettivo  specifico  1  –  azione  8.5.1  sugli  impegni  assunti  con  i  Decreti

Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018 s.m.i., n. 15 del 29/3/2018 e n. 41 del 11/7/2018 dal Dirigente della

UOD 05 della D.G. 01; 

VISTI

a. il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;

b. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;

c. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i;

d. il D. Lgs 23 giugno 2011, n.118;

e. la L.R. n. 39 del 29.12.2017;

f. la D.G.R.C. n. 11 del 16.01.2018;

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla

stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della

UOD 05

DECRETA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  15 Ottobre 2018



1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di  liquidazione per le quali sono state

concluse le verifiche istruttorie, allegato A al presente provvedimento;

2. di rinviare le attività di controllo di primo livello alla fase di certificazione delle spese;

3. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità

delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti,  errori

materiali,  segnalazioni degli enti  coinvolti  nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti  ai

sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza

motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo

incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it  entro il  termine di  15 giorni  dalla pubblicazione del

presente provvedimento sul BURC;

4. di rettificare gli importi concessi e liquidati con precedenti decreti, di cui all’allegato A al presente

decreto;

5. di  trasmettere  il  presente decreto al  Dirigente  della  UOD 05 della  DG 01,  affinché proceda alla

liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  A  del

presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse

indicato, procedendo all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali per le

aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive, per l’importo complessivo di € 191.984,00

a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione

8.5.1 sugli impegni assunti con Decreti Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018 s.m.i., n. 15 del 29/3/2018, n.

41 del 11/7/2018 dal Dirigente della UOD 05 della D.G. 01;

6. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti

istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto, anche ai

sensi di quanto previsto dagli artt. 26 comma 2 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

7. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti

consequenziali  relativi  alla  registrazione,  alla  UOD 50 01 01,  alla  UOD 50 01 05,  all’Autorità  di

Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  15 Ottobre 2018



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

2510 FG CONSULENZA S.R.L. 01478470626 ARGIOLAS 1.905 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B77C18007900009 16019AP000001359 635640 1604533

2626 VALLEFUOCO ANTONIO 04868691215 LYSENKO 4.699 AMMESSO B77C18007910009 16019AP000001360 635641 1604534

2649 CASTELLO CONSULTING S.R.L. 05668841215 MORGILLO 6.447 AMMESSO B37C18015280009 16019AP000001361 635642 1604535

2725 MEDIA POST S.R.L. 02554130647 BELLOROFONTE 0 NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni dipendente

2725 MEDIA POST S.R.L. 02554130647 CIRILLO 0 NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni dipendente

2843 ALI E RADICI - COOP. SOC. 01415820628 FALZARANO 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

2843 ALI E RADICI - COOP. SOC. 01415820628 RANALDO 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

2930
RAGO PARRUCCHIERI S.N.C. DI 

ALESSANDRO E VINCENZA RAGO  
04138000650 GALANO 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

3096 COSTRUZIONI ELETTRICHE CHIRICO S.R.L. 05042780659 LOMBARDI 0 RINUNCIA - PROT. 605187/2018

3139 SOLE SOC. COOP. 06427601213 INFANTE 5.710 AMMESSO B94F17000080009 16019AP000000136 636341 1606036

3153 FARMACIA SCHETTINO GIOVANNI 05215221218 ROMANO 950 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B47C18012620009 16019AP000001362 635643 1604536

3156 WIN GAMES S.U.R.L. 05988821210 ARTICOLARE 3.266 AMMESSO B97C18008590009 16019AP000001337 635644 1604538

3201 ALTEA SOC. COOP.  08242861212 FOSEN 734 AMMESSO B57C18010050009 16019AP000001363 635645 1604539

3312 ENNEPI GROUP S.R.L. 08219551218 SEPE 3.038 AMMESSO B75H18000200009 16019AP000000505 635646 1604540

3344 CASILLO ALLESTIMENTI V.I. S.R.L. 04167511213 TIRINO 6.202 AMMESSO B49G17001540009 16019AP000000126 635647 1604541

3397 MERCURIO COSTRUZIONI SRL 05226541216 CIOFFO 0 RINUNCIA - PROT. 592998/2018

3397 MERCURIO COSTRUZIONI SRL 05226541216 LANZA 0 RINUNCIA - PROT. 592998/2018

3406 IMMOBILIARE LIVING HOUSE SRL 04279501219 CASTIGLIA 0 RINUNCIA - PROT. 593001/2018

3406 IMMOBILIARE LIVING HOUSE SRL 04279501219 DE FRAIA 0 RINUNCIA - PROT. 593001/2018

3406 IMMOBILIARE LIVING HOUSE SRL 04279501219 DE FRAIA 0 RINUNCIA - PROT. 593001/2018

3406 IMMOBILIARE LIVING HOUSE SRL 04279501219 DE FRAIA 0 RINUNCIA - PROT. 593001/2018

3513 VITALE VITO 07913731217 SORRENTINO -1.535

LIQUIDAZIONE A SALDO - TOTALE IMPORTO AMMISSIBILE € 

3.551 - IMPORTO CONCESSO CON DD134/2017 €  5.086 - 

IMPORTO DA RECUPERARE € 1.535

3849 BEGEAR S.R.L. 06709661216 CELOTTO 7.314 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B64F17001710009 16019AP000000368 635648 1604542

3923 PM MULTISERVIZI S.R.L.S. 07855371212 CONSIGLIO 3.157 AMMESSO B34F17000150009 16019AP000000210 635649 1604543

3944 MILLE IDEE GROUP S.R.L.S. 08391421214 BOSSIS 1.994 AMMESSO B97C18008600009 16019AP000001364 635650 1604544

1fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

3978 DANIE PHARMA SPA Srl 08285731215 DI DATO 0 RINUNCIA - PROT. 592995/2018

3989 COBA S.R.L. 08351951218 VENTURA 7.672 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B67C18015700009 16019AP000001365 635651 1604546

3999
FARE SOLIDALE - SOC. COOP. SOCIALE A 

R.L.
05323990654 VASSALLO 1.308 AMMESSO B77C18007520009 16019AP000001183 635652 1604547

4074 OBIETTIVO IMPRESA S.R.L. 02525840613 CAPPUCCIO 5.124 AMMESSO B27C18015360009 16019AP000001366 635653 1604548

4074 OBIETTIVO IMPRESA S.R.L. 02525840613 DI GIACOMO 5.152 AMMESSO B27C18015360009 16019AP000001366 635653 1604548

4102 CERVECERIA CAMPANIA S.R.L. 07833041218 BIANCO 1.386 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B64F17001780009 16019AP000000361 635654 1604549

4102 CERVECERIA CAMPANIA S.R.L. 07833041218 CIRILLO 2.892 AMMESSO B64F17001780009 16019AP000000361 635654 1604549

4102 CERVECERIA CAMPANIA S.R.L. 07833041218 PARRELLA 1.261 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B64F17001780009 16019AP000000361 635654 1604549

4102 CERVECERIA CAMPANIA S.R.L. 07833041218 ZINNO 4.508 AMMESSO B64F17001780009 16019AP000000361 635654 1604549

4260 IURO S.R.L. 11309881008 DE PASQUALE 3.366 AMMESSO B67C18015710009 16019AP000001367 635655 1604550

4261 ACIERNO VINCENZO DI ACIERNO LUIGI 01952920641 NAPOLITANO 5.879 AMMESSO B57C18010060009 16019AP000001368 635656 1604552

4272 SETTE MARZO S.R.L. 02464720644 BARONE 2.673 AMMESSO B67C18015720009 16019AP000001369 635657 1604553

4291 AMOHA' S.A.S. DI ANNAMARIA CIANCHETTI 06805891212 RICCIO 3.059 AMMESSO B67C18015730009 16019AP000001370 635658 1604554

4461 CHANCE S.R.L. 06862381214 GAGLIANONE 3.588 AMMESSO B57C18009980009 16019AP000001282 635662 1604559

4604 NAPPO VERONICA 08157891212 STOCCUTO 1.664 AMMESSO B37C18015290009 16019AP000001371 635663 1604560

4688 BOTTONE VALENTINA-cessata 08366421215 BOTTONE 0 AZIENDA CESSATA

4688 BOTTONE VALENTINA-cessata 08366421215 BOTTONE 0 AZIENDA CESSATA

4829 SILVY S.R.L.S. 04128170612 CECORO 4.655 AMMESSO B97C18008610009 16019AP000001372 635664 1604561

4829 SILVY S.R.L.S. 04128170612 CAPITALE 2.526 AMMESSO B97C18008610009 16019AP000001372 635664 1604561

4829 SILVY S.R.L.S. 04128170612 CAPITALE 4.480 AMMESSO B97C18008610009 16019AP000001372 635664 1604561

4829 SILVY S.R.L.S. 04128170612 CATERINO 4.559 AMMESSO B97C18008610009 16019AP000001372 635664 1604561

4843 ERREGGI S.R.L. 06728771210 POMATO 3.821 AMMESSO B17C18017210009 16019AP000001143 635665 1604562

4879 ONLY JEANS S.R.L. 08103061217 LASTRA 1.570 AMMESSO B77C18007770009 16019AP000001290 635666 1604564

4971 PIANETA GAS S.R.L. 01531710620 VIGLIONE 0 NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento occupazionale

4978 PHARMA - J S.R.L. 07509990631 SCAGLIOLA 0 NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni dipendente

2fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

5004
A.P.O. CAMPANIA SOCIETA'' 

COOPERATIVA A.R.L.
04855750651 NASTO 1.562 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B47C18012630009 16019AP000001373 635667 1604565

5011 PARTENOMAC S.R.L. 04010740639 ORESTE 0 NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento occupazionale B67C18015740009 16019AP000001374 635668 1604566

5011 PARTENOMAC S.R.L. 04010740639 VERTAGLIO 0 NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento occupazionale B67C18015740009 16019AP000001374 635668 1604566

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 ABBAGNALE 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 BUONAFINE 3.075 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 BATTAGLIA 3.174 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 CALIFANO 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 CUOMO 3.935 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 CAROTENUTO 3.199 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 CASILLO 3.180 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 DI COSTANZO 3.157 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 DELLE CHIAIE 2.413 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 LITO 2.782 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 MILO 3.846 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 ANNUNZIATA 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 ANNUNZIATA 2.985 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 NAPPO 3.085 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 NAPPO 3.228 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 NASTASIE 3.663 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 APREA 3.098 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 RUGGIERO 3.156 AMMESSO B37C18015260009 16019AP000001354 635669 1604567

5040 LICLA PELLETTERIE S.C.A R.L. 06793381218 IDIOMA 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5069 DICAL S.R.L. 07449171219 FLAMINIO 1.462 AMMESSO B77C18007920009 16019AP000001375 635670 1604568

5069 DICAL S.R.L. 07449171219 GRIMALDI 1.430 AMMESSO B77C18007920009 16019AP000001375 635670 1604568

5177 IMMOBILIARE MENNILLO S.A.S. 00769130634 IZZO P. 1.823 AMMESSO B67C18015750009 16019AP000001376 635671 1604569

3fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 BOZZA 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 ACCARDO 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 CIAMPA 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 CUOMO 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 DE FILIPPIS 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 DEL DUCA 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 DE MICHELE 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 FRANCESCONE 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 FISCIMAYER 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 LEMBO 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 MAISTO 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 MASTROCINQUE 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 PARISI 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 PETRICELLI 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 PETRONE 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 RUGGIERO 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5277 EURO NOLEGGI S.R.L. 04274280652 PISATURO 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5450
CENTRO SERVIZI UNICOOP AV SOCIETA' 

COOPERATIVA
02618590646 CAPORASO 0 RINUNCIA - PROT. 591907/2018

5464 AM. CAFFE' S.R.L. 04803100652 PANICO 82 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B27C18015290009 16019AP000001303 635672 1604758

5723
FARMACIA INDINO DELLA DOTT.SSA 

MARIA GRAZIA RESCIGNO & C. S.A.S.
07451171214 RIPA 3.504 AMMESSO B37C18015300009 16019AP000001377 635673 1604759

5852 F. FERRAJOLI & C. S.R.L. 00168970655 PICCIRILLO 7.045 AMMESSO B44F17002620009 16019AP000000273 635674 1604760

5994 ECOTRASPORTI S.R.L. 01563600624 PRESUTTI 5.139 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B45H18000350009 16019AP000000681 635675 1604761

6126 TEKNOWOOL SUD S.R.L. 07259340631 MIRABITO 5.402 AMMESSO B67C18015760009 16019AP000001378 635676 1604762

4fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 75 del  15 Ottobre 2018
	BURC n. 75 del  15 Ottobre 2018

